60.044 Emmenbriicke Bosfeld - Gersag Bhf - Emmenfeld - Flugzeugwerke &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 26. Juli 2024

X ohne 19.6.,15.8.,1.11., 8.12.

->

Emmenbriicke, Bosfeld
Emmenbriicke, Hibeli
Emmenbriicke, Benziwil West
Emmenbriicke, Benziwil Ost
Emmenbriicke, Waldstrasse
Emmenbriicke, Schaubhus
Emmenbriicke, Ober Gersag
Emmenbriicke Gersag, Bahnhof
Emmen, Rieggisingen
Emmen, Abendweg
Emmen, Kasernenstrasse
Emmen, Emmenfeld
Emmen, Kirche
Emmen, Unterspitalhof
Emmen, Allmendli

Emmen, Flugzeugwerke

O alle 30 Minuten

0521-1951
0521-1951
0522-1952
0523-1953
0524-1954
0525-1955
0526-1956
0529-1959
0530-2000
0531-2001
0532-2002
0533-2003
0534-2004
0534-2004
0534-2004
0535-2005

-

Emmen, Flugzeugwerke
Emmen, Allmendli
Emmen, Unterspitalhof
Emmen, Kirche
Emmen, Emmenfeld
Emmen, Kasernenstrasse
Emmen, Abendweg
Emmen, Rieggisingen
Emmenbriicke Gersag, Bahnhof
Emmenbriicke, Ober Gersag
Emmenbriicke, Schaubhus
Emmenbriicke, Waldstrasse
Emmenbriicke, Benziwil Ost
Emmenbriicke, Benziwil West
Emmenbriicke, Hibeli
Emmenbriicke, Bosfeld

©Oalle 30 Minuten

0547-1947
0547-1947
0548-1948
0549-1949
0550-1950
0552-1952
0553-1953
0553-1953
0555-19 55
0557-1957
0558-19 58
0559-1959
0600-2000
0601-2001
0601-2001
0602 -2002

Zeichenerklarung

KX Montag-Samstag ohne allg. Feiertage
=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

O Takt
& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Transportunternehmen
Auto AG Rothenburg
AAGR, 6023 Rothenburg
(0412893322
www.autoag.ch
rothenburg@autoag.ch
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